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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-11-27 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Rozbudowa systemu informatycznego HIS funkcjonującego w Szpitalu Powiatowym Imienia Miłosierdzia 
Bożego w Limanowej w ramach projektu pn. Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM), 

 

 

Pytanie 1: Dotyczy: Załącznik nr 4, pkt. 12 oraz Projekt umowy par. 4, pkt.2.  
Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących okresu zapewnienia nadzoru autorskiego. W OPZ Zamawiający wskazał, że „w 
okresie 12 miesięcy od daty zakupu/zafakturowania”, natomiast w projekcie umowy „Wykonawca po zakończeniu realizacji 
zamówienia zapewni nadzór autorski przez 12 miesięcy, w ramach wynagrodzenia określonego niniejszą umową.” 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy na "Wykonawca zapewni nadzór autorski przez 
okres 12 miesięcy od daty zakupu/zafakturowania , w ramach wynagrodzenia określonego niniejszą umową.”  
Pytanie 2: Dotyczy: Projekt umowy par. 1, pkt. 1) „Konfiguracja szablonów dokumentacji RTF” 
Prosimy o wskazanie szacowanej liczby szablonów RTF do skonfigurowania. 
Odpowiedź: W systemie InfoMedica posiadamy ok 40 szablonów RTF wymaganych do przeniesienia do AMMS. 
Pytanie 3: Dotyczy: Projekt umowy par.1, pkt. 1) Testy i konfiguracja formularzy oraz szablonów dokumentacji 
Prosimy o wskazanie szacowanej liczby formularzy do skonfigurowania 
Odpowiedź: Odpowiedź: Szacunkowa ilość nowych formularzy do skonfigurowania to ok. 20. 
Pytanie 4: Dotyczy: Projekt umowy par.5, pkt. 1 
Prosimy o dodanie zapisu: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkoleń grupowych w formie zdalnej ze względu 
na sytuację epidemiologiczną. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


